
Dění v obci 
pohledem starosty
Informace o probíhajících a připravova
ných projektech v obci

Opravy místních komunikací a chodníků 
v Jimlínku

V současné době společnost EKOSTAVBY provádí 
práce na komunikaci z Jimlínka směrem k prodejně 
COOP, kde bude provedeno napojení na silnici III. 
třídy od Cítolib. Silnice bude dokončena nejpozději 
do 21. 12. 2021. Na další komunikace v Jimlíně 
byla již poněkolikáté podána žádost o dotaci 
na Ministerstvo pro místní rozvoj.

Dále je dokončena projektová dokumentace 
na realizaci komunikací a chodníků v Zeměchách. 
V současné době probíhá jednání se stavebním 
úřadem v Lounech ohledně vydání stavebního 
povolení na opravy těchto komunikací.

Přechody pro pěší přes železniční trať 
v Zeměchách a v Jimlíně

Nyní probíhá stavební řízení na realizaci 
chráněných přejezdů a přechodů v Zeměchách 
i Jimlíně. Jedná se o přejezd pod zámkem Nový 
Hrad, o přechod pro pěší u dětského hřiště, 
o přejezd směrem na Cítoliby a o přejezd na 
skládku a kompostárnu. U všech čtyřech přejezdů 
bude modernizován železniční svršek a budou 
doplněny závory. Jsme dohodnuti na objízdných 
trasách, protože každý z přejezdů bude postupně 
uzavřen. Jak jsme informovali v minulém čísle 
zpravodaje, bylo v předstihu odstraněno staré 
betonové zarážedlo u přejezdu na Cítoliby.

Pokračování na sir 4

Obsah
2 ZLATO JE DOMA - U SYMPAŤÁKŮ

3 Dění v obci pohledem starosty

5 Vyřezávání dýní
v ZŠ a MŠ Zeměchy

6 DRAKIÁDA

7 SÁZENÍ STROMU
8 LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD

9 Plakety Dar krve - dar života
10 MIKULÁŠ VE ŠKOLCE
11 PROJEKTOVÁ VÝUKA VE ŠKOLE

12 PROJEKTY Z MÍSTNÍCH
I EVROPSKÝCH FONDŮ

13 RECYKLOHRANÍ
VE ŠKOLE I ŠKOLCE

14 ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO

STROMU
15 Pro rok 2022 máme podány dvě 

žádosti o dotace na MMR ČR

16 Kam s tříděným odpadem?

16 Zájezd na muzikál Láska nebeská

V Praze dne: 5. 3. 2019 MK 20064/2019 DMA. Potvrzení 
o evidenci periodického tisku a přidělení evidenčního čísla. 
Ve smyslu zákona č. 46/2000 Sb„ o právech a povinnostech při 
vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů 
(tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů, byla к dnešnímu 
dni zapsána do evidence periodického tisku vedené 
Ministerstvem kultury tiskovina s těmito údaji: 
Název: Z PODHRADÍ
Evidenční číslo: MKŮRE 23588
Obsahové zaměření: obecní zpravodaj
Periodicita: 4x ročně,
Vydavatel: Obec Jimlín, Jimlín 7,440 01 Louny
IČO: 00556327
Předtisková příprava: ADART, spol. s r. o.
Náklad: 450 ks

3


